
 

 

Uchwała Nr XXXIV/316/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w Banku Ochrony Środowiska 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Karczew w 2013 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 

pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009  r., Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami), w związku z  Uchwałą Budżetową na rok 2013 Gminy Karczew Nr 

XXXIV/315/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie długoterminowego kredytu w Banku 

Ochrony Środowiska w Warszawie w łącznej kwocie 218.750,00 zł (dwieście osiemnaście 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy), z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Karczew w 2013 roku. 

2. Planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy przeznaczony będzie na 

sfinansowanie zadania inwestycyjnego: „Budowa ul. Staffa i ul. Krasickiego”. 

 

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi do końca grudnia 2017 roku i będzie 

następowała z dochodów gminy, z tytułu podatków i opłat lokalnych. 

 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
     Tadeusz Marton 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z planowanym poziomem deficytu budżetu w 2013 roku, Gmina Karczew 

będzie ubiegała się o kredyt z Banku Ochrony Środowiska w Warszawie na sfinansowanie 

realizacji zadania inwestycyjnego: „Budowa ul. Staffa i ul. Krasickiego”. Planowany do 

zaciągnięcia kredyt w wysokości do 218.750,00 zł zgodny jest z założeniami i konstrukcją 

budżetu Gminy Karczew i mieści się w kwotach zaplanowanych kredytów określonych 

w uchwale budżetowej na rok 2013. 

 


